

19. 2. – 25. 2. 2025

TESCO
Clubcard

šetří peníze.

s aplikací Clubcard

Běžná
cena 209,90

-52 %
99,90

19. 2. – 25. 2.

S aplikací
Clubcard

-47 % 109,90

Clubcard cena

19. 2. – 25. 2. 2025
Tarapacá Varietal
0,75 l, více druhů
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)



29⁹⁰
19. 2. – 25. 2.

S aplikací
Clubcard

36,90

Cena pro všechny

19. 2. – 25. 2. 2025
Tesco Olej
řepkový
1 l

max. 30 ks/den



šetří
peníze.

Běžná
cena 17,90

-50 %
8,90

19. 2. – 25. 2.

S aplikací
Clubcard

-44 % 9,90

Clubcard cena



19. 2. – 4. 3. 2025
Olma Florian Jogurt
smetanový ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,60 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 5,93 Kč)



24⁹⁰
19. 2. – 25. 2.

S aplikací
Clubcard

29,90

Cena pro všechny

šetří
peníze.

19. 2. – 25. 2. 2025
Adriana Těstoviny
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 4,98 Kč)



Běžná
cena 174,90

-42 %
99,90

21. 2. – 23. 2.

S aplikací
Clubcard

21. 2. – 23. 2. 2025
Tesco Čerstvá vejce
30 ks, velikost M
(1 ks = 5,83 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 ks = 3,33 Kč)
max. 5 bal./den

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.

Uplatněte i na
Online
Nákupy.



5 e-známek
5 %
sleva

10 e-známek
10 %
sleva

15 e-známek
15 %
sleva

Ušetřete až 15 % s aplikací Clubcard.

Za každých 350 Kč
z vašeho nákupu získáte s aplikací
Clubcard e-známkou.

Stáhněte
si aplikaci
Clubcard
a nakupujte
za skvělé
ceny

Zjistěte více >

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 12. 2. 2025 do 1. 4. 2025. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. Podrobné podmínky akce a další informace najdete na www.itesco.cz

Ceny platí od 19. 2. od 8 hodin do 25. 2. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/52_1K

TESCO
Clubcard

šetří peníze.



Běžná cena 49,90

-30 %
34⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Pomelo červené
1 ks



Běžná cena 44,90

-66 %
14⁹⁰

Clubcard
cena

Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,96 Kč)



Běžná cena 199,90

-51 %
96⁹⁰

Clubcard
cena

Whiskas Kapsičky pro kočky
12x 85 g, dva druhy
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,50 Kč)



Super cena

399⁹⁰

12. 2.-25. 2. 2025
Ariel Prací prostředek
36-70 PD, více druhů
(1 PD = 11,11-5,71 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 76,90

-10 %
68⁹⁰

Clubcard
cena

19. 2.-25. 2. 2025
Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 213,61 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 191,39 Kč)



Běžná cena 99,90

-10 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

19. 2.-25. 2. 2025
Tesco Mleté hovězí maso
500 g, max. 20 % tuku, ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 179,80 Kč)



Běžná cena 25,90

-23 %
19⁹⁰

Clubcard
cena

Kostelecké Uzeniny Anglická slanina*
100 g



Běžná cena 49,90

-40 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

19. 2.-4. 3. 2025
Kostelecké Uzeniny Poctivá šunka od kosti
100 g



Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Le & Co Shaved Šunka
dušená v páře nejvyšší jakosti
100 g, balená



Běžná cena 31,50

-40 %
18⁹⁰

Clubcard
cena

Hamé Májka Jemná paštika
100 g



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Bonavita Müsli
750 g, dva druhy
(100 g = 13,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,65 Kč)

Běžná cena 99,90

-35 %
64⁹⁰

Clubcard
cena



Nízké ceny zaručeny

-33 %
**11,90
7⁹⁰**

Hello Ovocná přesnídávka
100 g, více druhů



Nízké ceny zaručeny

Pomeranče
1 kg, volný prodej

-50 %
**49,90
24⁹⁰**

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tisnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
29. 1. do 25. 2. 2025
nebo do vyprodání zásob.

3



Běžná cena 89,90

-55 %
39⁹⁰

Clubcard cena

Hrozný révy červené
bezpečkové
500 g, balení
(100 g = 17,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,98 Kč)



Běžná cena 49,90

-30 %
34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Pomelo
červené
1 ks



Běžná cena 89,90

-16 %
74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Jahody
500 g, balení
(100 g = 17,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,98 Kč)



Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Tesco Rajčata cherry
250 g, balení
(100 g = 9,96 Kč)

-28 %
~~34,90~~
24⁹⁰



Nízké ceny
zaručeny

Běžná cena 69,90

-28 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Květák
1 ks



Běžná cena 10,90

-22 %
8⁵⁰

Clubcard cena

Francouzská bageta
110 g
(100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)



Běžná cena 19,90

-15 %
16⁹⁰

Clubcard cena

Croissant s párkem
75 g
(100 g = 26,53 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,53 Kč)



Běžná cena 15,90

-25 %
11⁹⁰

Clubcard cena

Kapsa s mákem
Kapsa s tvarohem
100 g

29. 1. - 25. 2. 2025
Olz Vánočka
500 g
(100 g = 11,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,98 Kč)

Běžná cena 57,90

-13 %
49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 359,90

-19 %
289⁹⁰

Clubcard cena

L'Chefs Čokoládový dort s malinami
600 g
(100 g = 59,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,32 Kč)
Neplatí pro SM Bystrice nad Olší,
Praha-Mořany Zahálka,
Roztoky u Prahy.



Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Tortilla Placky
240 g, dva druhy
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 12,46 Kč)



veganská

Nízké ceny
zaručeny

Pribináček
vanilková
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)

-26%
29,90
21⁹⁰

Clubcard
cena

Choceňský
smetanový jogurt
s čokoládou

Běžná cena 18,90

-26%
13⁹⁰

29. 1.-25. 2. 2025
Choceňská mlékárna
Choceňský smetanový
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Müller Riso
mléčná rýže
jahoda
200 g
(100 g = 11,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,95 Kč)

Běžná cena 23,90

-33%
15⁹⁰

Clubcard
cena

Ehrmann
HIGH PROTEIN
Chocolate pudding
20g tuku

Běžná cena 53,90

-31%
36⁹⁰

19. 2.-4. 3. 2025
Ehrmann High protein pudding
200 g, více druhů
(100 g = 26,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,45 Kč)

high protein

Clubcard
cena

Termix
90 g, dva druhy
(100 g = 17,22 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,78 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Mohrany Zahálka.

Běžná cena 15,50

-49%
7⁹⁰

Clubcard
cena

Kinder Mléčný řez
28 g
(100 g = 67,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,07 Kč)

Běžná cena 18,90

-31%
12⁹⁰

Clubcard
cena

PRÉSIDENT
Gouda
Emmental

Běžná cena 51,90

-38%
31⁹⁰

29. 1.-25. 2. 2025
Président Plátky
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

LEERDAMMER
Lightlife
Original

Běžná cena 51,90

-36%
32⁹⁰

Leerdammer Plátky
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

A.W.
olomoucké
tvarůžky velké
167 g
(100 g = 32,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,08 Kč)

Běžná cena 53,90

-12%
46⁹⁰

Clubcard
cena

Nízké ceny
zaručeny

Apetito
SMETANOVÝ
jogurt
140-150 g, vybrané druhy
(100 g = 24,93-23,27 Kč)

-12%
39,90
34⁹⁰

29. 1.-25. 2. 2025

Clubcard
cena

Lučina
SVEŽÍ
tvarůžky
120 g, dva druhy
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 26,58 Kč)

Běžná cena 38,90

-17%
31⁹⁰

29. 1.-25. 2. 2025

Clubcard
cena

Lučina
Nádýchaná
tvarůžky
140 g, dva druhy
(100 g = 34,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 27,07 Kč)

Běžná cena 48,90

-22%
37⁹⁰

Clubcard
cena



Nízké
ceny
zaručeny

-31%

28,90
19⁹⁰

Mléko Tvaroh polotučný
250 g
(100 g = 7,96 Kč)
Neplatí pro SM
Praha-Modřany Zahádky, Stěti.



Nízké
ceny
zaručeny

-40%

24,90
14⁹⁰

Madeta Jihočeské
mléko polotučné
1 l, 1,5 % tuku
max. 24 ks/den



Běžná
cena 28,90

-31%

19⁹⁰

Clubcard
cena

Mlékárna Valašské Mozičiči
Kefiřové mléko nízkotučné
ochucené
450 g, více druhů
(100 g = 6,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,42 Kč)



Běžná
cena 114,90

-30 %
79⁹⁰

Clubcard
cena

29. 1.-25. 2. 2025
Alfa Přepuštěné maslo
200 g
(100 g = 57,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,95 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahádky, Roztoky u Prahy, Stěti.



Běžná
cena 39,90

-32 %
26⁹⁰

Clubcard
cena

Zlatá Haná
250 g
(100 g = 15,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,76 Kč)



Běžná
cena 194,90

-43 %

109⁹⁰

Clubcard
cena

Häagen-Dazs
Zmrzlina se slaným
máslovým karamellem
460 ml
(100 ml = 42,37 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 23,89 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

17⁹⁰

19. 2.-4. 3. 2025
JoJo Bonbony
80 g, více druhů
(100 g = 22,38 Kč)

19. 2.-4. 3. 2025
Bersi Snack
s příchutí uheráku
XXL
120 g
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)

Běžná
cena 38,90

-23 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



19. 2.-4. 3. 2025
Chio Popcorn
s příchutí šunky
a sýra*
75 g
(100 g = 35,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 26,53 Kč)

Běžná
cena 26,90

-26 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 194,90

-38 %
119⁹⁰

Clubcard
cena

19. 2.-4. 3. 2025
Ahmad Tea Čaj
200 g, dva druhy
(100 g = 97,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,95 Kč)



Běžná
cena 559,00

-33 %
369⁹⁰

Clubcard
cena

19. 2.-4. 3. 2025
Tchibo Zrnková káva
1 kg, dva druhy



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

119⁹⁰

12. 2.-25. 2. 2025
Nescafe Dolce Gusto
Kávéové kapsle
88-187 g, více druhů
(100 g = 136,25-64,12 Kč)



Běžná cena 48,90

-18 %
39⁹⁰

Clubcard cena

Cassonade Třtinový cukr doypack
500 g
(100 g = 9,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)



Běžná cena 77,90

-42 %
44⁹⁰

Clubcard cena

Menu Gold Jasminová ryže
1 kg



Běžná cena 33,90

-26 %
24⁹⁰

Clubcard cena

Amylon Bramborové těsto
340 g
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,32 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Jilemnice, Praha-Modřany Zahálka, Stuknov.



Běžná cena 26,90

-33 %
17⁹⁰

Clubcard cena

Maggi Přidej vejce Polévka
32-48 g, dva druhy
(100 g = 84,06-56,04 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 55,94-37,29 Kč)



Běžná cena 42,90

-30 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Malva Hořice plnotučná
440 g
(100 g = 9,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,80 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 79,90

-37 %
49⁹⁰

Clubcard cena

Spak Gourmet Kečup
500 g, dva druhy
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)
Neplatí pro SM Bilina, Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 39,90

-37 %
24⁹⁰

Clubcard cena

Hamé Halali Směs pod svíčkovou
320 g, pevný podíl 160 g
(100 g = 24,94 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,56 Kč)



Běžná cena 29,90

-33 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Glana Rajčata loupaná
400 g, pevný podíl 240 g, dva druhy
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)



Běžná cena 54,90

-27 %
39⁹⁰

Clubcard cena

Bonduelle Bon menu Mexicana
430 g
(100 g = 12,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,28 Kč)



Běžná cena 39,90

-25 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Franz Josef Kaiser Tuňák
60-80 g, pevný podíl 52 g, více druhů
(100 g = 76,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 57,50 Kč)



Běžná cena 279,90

-28 %
199⁹⁰

Clubcard cena

Demetra Extra panenský olivový olej
500 ml
(100 ml = 55,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,98 Kč)



Běžná cena 589,00

-43 %
329⁹⁰

Clubcard cena

Tullamore D.E.W.
35-40 %, 0,7 l, dva druhy
(1 l = 841,43 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 471,29 Kč)

Nabídka platí od
19. 2. do 4. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

14⁹⁰

19. 2.-25. 2. 2025
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

19. 2.-4. 3. 2025
Mattoni
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

15,90
14⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

19. 2.-4. 3. 2025
Relax Džus jablko
1 l, PET

Super cena

29⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

19. 2.-4. 3. 2025
**Velkopopovický
Kozel 10**
0,5 l, plech,
světlé výčepní
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná
cena 22,90

-26 %
16⁹⁰

Clubcard
cena



šetří
peníze.



Běžná
cena 94,90

-31 %
64⁹⁰

Clubcard
cena

Yo Širup
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 92,71 Kč)

Biřell
0,5 l, sklo,
nealkoholické pivo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč

Super cena

14,90
13⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

19. 2.-4. 3. 2025
Svjanský máz 11
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč

Běžná
cena 17,90

-27 %
12⁹⁰

Clubcard
cena



Excellent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč

Běžná
cena 19,90

-35 %
12⁹⁰

Clubcard
cena



4. 2.-3. 3. 2025
Braník
2 l, PET,
světlé výčepní
(1 l = 21,45 Kč)

Super cena

45,90
42⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Královský Sekt
0,75 l, více druhů
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná
cena 159,90

-37 %
99⁹⁰

Clubcard
cena





Super cena

299⁰⁰

Persil Prací prostředek
26-44 PD, více druhů
(1 PD = 11,50-6,80 Kč)



Super cena

299⁰⁰

Finish Kapsle do myčky
nádobí
45-60 ks, dva druhy
(1 ks = 6,64-4,98 Kč)



Super cena

79⁹⁰

12. 2.-25. 2. 2025
Bref Premium WC blok
3x 50 g, více druhů
(100 g = 53,27 Kč)



Super cena

59⁹⁰

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 7,49 Kč)



Běžná cena 44,90

-26 %
32⁹⁰

Clubcard
cena

12. 2.-25. 2. 2025
Tento Hygienické
kapsníky
10x 10 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,45 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,33 Kč)



Běžná cena 109,90

-18 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

Fred & Flo Vložené
ubrusy
4x 72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,38 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,31 Kč)



Běžná cena 99,90

-10 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

12. 2.-25. 2. 2025
Hipp Bio Mléčná
kaše s dětskými keksy
250 g
(100 g = 39,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 35,96 Kč)

Běžná cena 44,90

-33 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 44,90

-33 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Dreamies
Pochoutky pro kočky
60 g, více druhů
(100 g = 74,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)

19. 2.-25. 2. 2025
Vitakraft Beef
Stick Pochoutky
pro psy
12 g
(100 g = 165,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 82,50 Kč)

Běžná cena 19,90

-50 %
9⁹⁰

Clubcard
cena



12. 2.-25. 2. 2025
Head & Shoulders
Šampon na vlasy
500 ml, dva druhy
(100 ml = 37,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 31,98 Kč)

Běžná cena 189,90

-15 %
159⁹⁰

Clubcard
cena

4. 2.-3. 3. 2025
Gillette Mach3
Extra Comfort Gel
na holení
240 ml
(100 ml = 56,21 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 41,63 Kč)

Běžná cena 134,90

-25 %
99⁹⁰

Clubcard
cena



Super cena

108,90
99⁹⁰

12. 2.-25. 2. 2025
Old Spice deodorant
50 ml, více druhů
(100 ml = 199,80 Kč)

Nabídka platí od
19. 2. do 4. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob.

F&F Basics
Sklenice
na vodu
410 ml

Běžná
cena 18,90

-31 %
12⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena 159,90

-31 %
109⁰⁰

Clubcard
cena

Tesco Home
Sklenice na vino
6 ks
(1 ks = 26,65 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 18,17 Kč)



Běžná
cena 79,90

-30 %
55⁹⁰

Clubcard
cena

Tesco Basics
Skleničky panákové
6 ks, 55 ml
(1 ks = 13,32 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 9,32 Kč)



Běžná
cena 79,90

-20 %
63⁹⁰

Clubcard
cena



19. 2.-4. 3. 2025
Varta Energy Baterie
AA nebo AAA, 6 ks
(1 ks = 13,32 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 10,65 Kč)

VARTA

19. 2.-4. 3. 2025
Varta Day Light
Svitlina
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná
cena 299,90

-20 %
239⁰⁰

Clubcard
cena



19. 2.-4. 3. 2025
Svitlina LED
s funkcí zoom
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná
cena 139,90

-22 %
109⁰⁰

Clubcard
cena



11. 2.-31. 3. 2025
Ponorné
čerpadlo*
příkon 280 W,
max. dopravní
výška 70 m, max.
průtok 1080 l/h,
max. hloubka
ponoru 5 m

Běžná
cena 1049,00

-16 %
879⁰⁰

Clubcard
cena



11. 2.-31. 3. 2025
Tesco Zahradnické
nůžky s převodem*
více barev

Běžná
cena 119,90

-37 %
74⁹⁰

Clubcard
cena



11. 2.-31. 3. 2025
Tlakový
postřikovač*
objem 2 l

Běžná
cena 139,90

-14 %
119⁹⁰

Clubcard
cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 19. 2. od 8:00 do 25. 2. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. IČ. 2024/52_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mlmoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Praha-Modřany Zaháika, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:

